2024-06-17 13:45:13-05:00

UBL2.1-1.8 - V-1.3 - AGEN02 6/17/2024   1:45:20PMProveedor Tecnológico: Carvajal Tecnología y Servicios S.A.S BIC - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0

SUBTOTAL 497.996,00

DESCUENTO

94.619,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

592.615,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS
%IVA BASE IMPUESTO

19,00 94.619,00497.996,00

1. Tenemos un mecanismo de atención y trámite de pqr´s para el producto o servicio adquirido (L 1480/2011).  2. Esta factura se asimila en efectos a la letra de cambio como 
título valor y presta merito ejecutivo.